Serie ADVANCE 2
PRESE DA PARETE CON INTERRUTTORE DI BLOCCO
+
!0A1
GD6
-ead
afc
!

Imb. 6
Conf.
Imb. 6
Conf.
Imb. 6
10 DIN
6 DIN 13 DIN
Serie ADVANCE 2
PRESE DA PARETE CON INTERBLOCCO ELETTRICO - Bassissima tensione < 50 V
VERSIONE CON TRASFORMATORE:
Compatta (modulo 106)
- Pressacavo M25
TENSIONE CONF. IP44 IP67
PRESA DESCRIZIONE COLORE h D’IMPIEGO IMB. COD./ART. COD./ART.
2P - 16A
Normale - 20-25V~ 1/12 565.2416 565.2416/S
Heavy Duty - 20-25V~ 1/12 566.2416 566.2416/S
Quando viene inserita la spina si attiva un microinterruttore che chiude i circuiti interessati.
VERSIONE CON GUIDA DIN 6 MODULI:
Compatta (modulo 106)
- Pressacavo M25
TENSIONE CONF. IP44 IP67
PRESA DESCRIZIONE COLORE h D’IMPIEGO IMB. COD./ART. COD./ART.
Normale
- 20-25V~ 1/12 565.2420 565.2420/S
12 40-50V~ 1/12 565.2421 565.2421/S
- 20-25V~ 1/12 566.2420 566.2420/S
Heavy Duty 12 40-50V~ 1/12 566.2421 566.2421/S
Normale
- 20-25V~ 1/12 565.2432 565.2432/S
12 40-50V~ 1/12 565.2433 565.2433/S
- 20-25V~ 1/12 566.2432 566.2432/S
Heavy Duty 12 40-50V~ 1/12 566.2433 566.2433/S
Quando viene inserita la spina si attiva un microinterruttore che chiude i circuiti interessati.
LARGE (modulo 136)
- Pressacavo M40
- Protezioni: fusibile primario 2A, secondario 6A
TENSIONE CONF. IP44 IP67
PRESA DESCRIZIONE COLORE h D’IMPIEGO IMB. COD./ART. COD./ART.
2P - 16A
Normale - 20-25V~ 1/4 565.2516 565.2516/S
Heavy Duty - 20-25V~ 1/4 566.2516 566.2516/S
Quando viene inserita la spina si attiva un microinterruttore che chiude i circuiti interessati.
2P - 16A
2P - 32A
IP67 IP67 IP44 IP67 IP67